ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ จ้างปรับแต่งพ้ืนที่ จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท น้ำปิง เชียงใหม่แลนส
เคป จำกดั โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๘,๘๓๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   16  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒